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Championnats BCBW 2017 II  21_10_2017
Waterloo, 21/10/2017

Epreuve 1 Dames, 400m Libre 11 ans et plus
21/10/2017 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 6:11.61;  12: 5:52.54;  13: 5:38.42;  14: 5:30.35;  15: 5:19.70;  16: 5:10.71;  17: 5:07.55;  18: 5:00.08;
19 +: 4:55.64

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 ans

1. SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 6:20.76 5:42.35
50m: 37.55 37.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.70 43.15 200m: 2:49.59 300m: 400m: 5:42.35

2. ROBIN, Nina FRA CNSW/005100/06 5:47.81 5:51.76
50m: 39.19 39.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.54 44.35 200m: 2:53.84 300m: 400m: 5:51.76

3. KOTSOMYTI, Eleanna GRE CNSW/007120/06 NT 6:12.76 *
50m: 41.15 41.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.05 45.90 200m: 3:04.09 300m: 400m: 6:12.76

4. DENEF, Anne-Laure BEL BOUST/005716/06 6:24.09 6:22.94 *
50m: 41.41 41.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.91 46.50 200m: 3:02.56 300m: 400m: 6:22.94

5. ERTÜRK, Defne TUR CNSW/007834/06 NT 6:33.22 *
50m: 44.06 44.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.72 49.66 200m: 3:14.56 300m: 400m: 6:33.22

6. BEAUFORT, Héloise BEL BOUST/006631/06 6:24.04 6:35.54 *
50m: 45.05 45.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.65 50.60 200m: 3:14.19 300m: 400m: 6:35.54

7. VAN ELVEN, Ysaline BEL BOUST/006744/06 7:09.95 7:01.65 *
50m: 47.48 47.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.98 53.50 200m: 3:28.42 300m: 400m: 7:01.65

forf.nd. TUCCINARDI, Nastasja BEL CNBA/005807/06 5:50.31
forf.déc. AHMIDAN, Anissa BEL CNSW/007599/06 NT

12 ans

1. FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 5:25.29 5:30.84
50m: 36.20 36.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.26 40.06 200m: 2:39.14 300m: 400m: 5:30.84

2. WILD, Madeleine BEL CNSW/005130/05 5:42.45 5:38.71
50m: 37.41 37.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.25 41.84 200m: 2:46.39 300m: 400m: 5:38.71

3. KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 6:09.57 5:46.72
50m: 40.58 40.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.51 43.93 200m: 2:53.97 300m: 400m: 5:46.72

4. BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05 5:59.03 5:47.94
50m: 40.65 40.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.19 43.54 200m: 2:52.09 300m: 400m: 5:47.94

5. CAVALERU, Teodora BEL BWST/006866/05 5:53.93 5:59.65 *
50m: 38.69 38.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.19 43.50 200m: 2:55.41 300m: 400m: 5:59.65

6. LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 NT 6:00.30 *
50m: 39.54 39.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.94 45.40 200m: 2:58.22 300m: 400m: 6:00.30

7. PALMERO PELAEZ, LauraESP CNSW/007626/05 NT 6:29.26 *
50m: 42.53 42.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.35 48.82 200m: 3:10.18 300m: 400m: 6:29.26
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Championnats BCBW 2017 II  21_10_2017
Waterloo, 21/10/2017

Epreuve 1, Filles, 400m Libre, 12 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final

8. WEBERS, Giorgia ITA CNSW/007679/05 NT 6:40.33 *
50m: 41.68 41.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.08 46.40 200m: 3:10.16 300m: 400m: 6:40.33

13 ans

1. GRIES, Laure BEL BWST/006778/04 4:51.83 4:42.09
50m: 32.60 32.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.48 34.88 200m: 2:18.69 300m: 400m: 4:42.09

2. ROUSSEL, Chloë BEL BWST/006779/04 4:56.26 4:49.03
50m: 32.31 32.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.21 34.90 200m: 2:19.53 300m: 400m: 4:49.03

3. HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 4:55.17 4:49.13
50m: 33.73 33.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.96 35.23 200m: 2:21.44 300m: 400m: 4:49.13

4. LUNAKOVA, Kristina CZE CNSW/003640/04 5:02.48 4:53.09
50m: 34.53 34.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.28 36.75 200m: 2:25.23 300m: 400m: 4:53.09

5. HURSON, Aisling IRL CNSW/004131/04 5:11.08 5:04.69
50m: 33.45 33.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.10 36.65 200m: 2:27.95 300m: 400m: 5:04.69

6. KARASALIS, Catherine BEL LSC/004323/04 5:14.77 5:08.65
50m: 34.06 34.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.31 38.25 200m: 2:31.00 300m: 400m: 5:08.65

7. DERENNE, Zoe BEL BOUST/003444/04 5:19.96 5:10.85
50m: 35.38 35.38 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.12 37.74 200m: 2:31.63 300m: 400m: 5:10.85

8. DUCABLE, Anna FRA LSC/003998/04 5:18.22 5:13.14
50m: 34.52 34.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.46 38.94 200m: 2:33.26 300m: 400m: 5:13.14

9. JADIN, Lisa BEL CNBA/005822/04 5:18.60 5:15.61
50m: 36.61 36.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.76 39.15 200m: 2:36.01 300m: 400m: 5:15.61

10. BUGGENHOUT, Ariadne BEL BOUST/006968/04 5:44.26 5:25.88
50m: 36.23 36.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.40 38.17 200m: 2:38.06 300m: 400m: 5:25.88

11. CORAZZO DIAZ, Regina BEL NSG/027236/04 6:01.62 5:30.48
50m: 37.05 37.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.45 41.40 200m: 2:43.71 300m: 400m: 5:30.48

12. DURET, Charlotte FRA CNSW/007687/04 NT 6:32.97 *
50m: 46.00 46.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.47 50.47 200m: 3:17.33 300m: 400m: 6:32.97

disq. GÉRARD, Lou BEL CNSW/007849/04 NT *
SW 4.4 - Départ anticipé

forf.nd. PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 5:01.86

14 ans

1. DONATO, Sara GER CNSW/005095/03 4:51.83 4:45.36
50m: 33.22 33.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.87 35.65 200m: 2:20.87 300m: 400m: 4:45.36

2. LINDEN, Ylva SWE CNSW/003987/03 5:04.81 4:58.63
50m: 34.96 34.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.34 37.38 200m: 2:28.29 300m: 400m: 4:58.63

crepi
Texte surligné 
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Championnats BCBW 2017 II  21_10_2017
Waterloo, 21/10/2017

Epreuve 1, Filles, 400m Libre, 14 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final

3. DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/03 4:56.93 5:04.40
50m: 34.37 34.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.03 36.66 200m: 2:27.50 300m: 400m: 5:04.40

4. DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 5:09.77 5:10.65
50m: 36.34 36.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.19 38.85 200m: 2:34.56 300m: 400m: 5:10.65

5. NORIEGA BURRILL, AygulAZE BWST/006849/03 5:02.02 5:11.04
50m: 35.10 35.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.57 38.47 200m: 2:33.82 300m: 400m: 5:11.04

15 ans

1. KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 4:33.22 4:37.38
50m: 31.60 31.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.85 34.25 200m: 2:15.81 300m: 400m: 4:37.38

2. SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/001060/02 4:57.50 4:45.64
50m: 31.97 31.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.15 35.18 200m: 2:20.25 300m: 400m: 4:45.64

3. DUCABLE, Manon FRA LSC/004003/02 4:58.96 4:45.78
50m: 32.59 32.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.64 35.05 200m: 2:20.43 300m: 400m: 4:45.78

4. KENWORTHY, Kate GBR CNSW/005997/02 4:49.01 4:51.93
50m: 32.40 32.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.30 34.90 200m: 2:21.84 300m: 400m: 4:51.93

5. ELIARD, Tania BEL BOUST/004894/02 5:02.73 4:59.27
50m: 34.91 34.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.12 37.21 200m: 2:27.01 300m: 400m: 4:59.27

6. GIRBOUX, Fanette BEL BOUST/004309/02 5:05.02 5:03.19
50m: 34.88 34.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.19 39.31 200m: 2:30.88 300m: 400m: 5:03.19

7. DERENNE, Luna BEL BOUST/002348/02 5:11.27 5:11.27
50m: 34.52 34.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.01 37.49 200m: 2:29.71 300m: 400m: 5:11.27

16 ans

1. MIES, Alexia BEL BWST/006786/01 4:40.92 4:41.84
50m: 31.65 31.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.08 34.43 200m: 2:16.42 300m: 400m: 4:41.84

2. LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/007003/01 4:47.39 4:51.53
50m: 33.63 33.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.69 31.06 200m: 2:23.19 300m: 400m: 4:51.53

3. WILD, Joséphine BEL CNSW/001657/01 5:11.89 5:13.19 *
50m: 35.87 35.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.73 39.86 200m: 2:35.04 300m: 400m: 5:13.19

17 - 18 ans

1. PANSAERTS, Laure BEL CNSW/006147/00 4:38.96 4:39.72
50m: 32.77 32.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.73 35.96 200m: 2:20.34 300m: 400m: 4:39.72

2. DELMOTTE, Elodie BEL BOUST/001439/99 4:58.27 4:58.73
50m: 34.19 34.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.33 37.14 200m: 2:27.17 300m: 400m: 4:58.73
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Championnats BCBW 2017 II  21_10_2017
Waterloo, 21/10/2017

Epreuve 2 Messieurs, 400m Libre 11 ans et plus
21/10/2017 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 5:52.14;  12: 5:31.44;  13: 5:18.02;  14: 5:08.08;  15: 5:02.30;  16: 4:58.03;  17: 4:49.51;  18: 4:42.49;
19 +: 4:31.51

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 ans

1. VANHECKE, Raphaël BEL BWST/006808/06 5:15.97 5:10.52
50m: 35.40 35.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.26 38.86 200m: 2:33.67 300m: 400m: 5:10.52

2. VERMAUT, Arthur BEL BWST/006783/06 5:17.07 5:11.59
50m: 33.62 33.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.84 39.22 200m: 2:32.49 300m: 400m: 5:11.59

3. HAGGARD, Hugo USA CNSW/007602/06 NT 5:14.94
50m: 35.43 35.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.22 38.79 200m: 3:17.00 300m: 400m: 5:14.94

4. PAVESIC, Svit SLO CNSW/005970/06 5:33.37 5:25.52
50m: 35.69 35.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.88 39.19 200m: 2:36.88 300m: 400m: 5:25.52

5. VAN BELLEGEM, Simon ESP CNSW/007001/06 NT 5:37.66
50m: 38.12 38.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.20 42.08 200m: 2:44.87 300m: 400m: 5:37.66

6. MAES, Antoine BEL BOUST/005715/06 5:38.42 5:37.72
50m: 37.85 37.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.63 34.78 200m: 2:45.04 300m: 400m: 5:37.72

7. PAVESIC, Maj SLO CNSW/005971/06 6:02.69 5:39.03
50m: 36.58 36.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.22 41.64 200m: 2:44.21 300m: 400m: 5:39.03

8. PETRE, Olivier BEL BOUST/005717/06 5:38.93 5:47.10
50m: 38.21 38.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.03 43.82 200m: 2:50.88 300m: 400m: 5:47.10

9. GUERN, Malo BEL BWST/006784/06 NT 5:59.03 *
50m: 38.62 38.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.34 45.72 200m: 2:58.78 300m: 400m: 5:59.03

12 ans

1. BOUALI, Mohamed BEL CNBA/007793/05 NT 5:16.20
50m: 34.11 34.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.71 38.60 200m: 2:34.55 300m: 400m: 5:16.20

2. ALLAUCA OROZCO, D. BEL LSC/007879/05 5:45.36 5:27.38
50m: 36.07 36.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.91 40.84 200m: 2:40.73 300m: 400m: 5:27.38

3. GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 5:44.77 5:28.19
50m: 36.07 36.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.74 40.67 200m: 2:41.14 300m: 400m: 5:28.19

4. TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 5:46.27 5:35.80 *
50m: 34.64 34.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.89 40.25 200m: 2:39.72 300m: 400m: 5:35.80

5. LORIES, Julien BEL BOUST/004947/05 5:59.17 6:01.25 *
50m: 39.15 39.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.65 44.50 200m: 2:56.50 300m: 400m: 6:01.25

6. VANDENHOVEN, JoachimBEL CNSW/007666/05 NT 6:04.81 *
50m: 37.13 37.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.54 46.41 200m: 2:55.28 300m: 400m: 6:04.81

crepi
Texte surligné 

crepi
Texte surligné 
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Championnats BCBW 2017 II  21_10_2017
Waterloo, 21/10/2017

Epreuve 2, Garçons, 400m Libre, 12 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final

forf.déc. MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 5:14.71

13 ans

1. VAN BENEDEN, Jean BEL BWST/006780/04 4:48.67 4:48.74
50m: 33.01 33.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.96 36.95 200m: 2:22.24 300m: 400m: 4:48.74

2. HUYGHEBAERT, PacômeBEL CNSW/003984/04 5:01.33 4:56.79
50m: 35.04 35.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.00 37.96 200m: 2:29.85 300m: 400m: 4:56.79

3. JANSSENS, Matéo BEL BOUST/002457/04 4:58.35 4:57.20
50m: 33.77 33.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.72 35.95 200m: 2:25.65 300m: 400m: 4:57.20

4. GÜRSEN, Melih BEL BWST/007827/04 NT 4:59.44
50m: 33.62 33.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.75 38.13 200m: 2:27.06 300m: 400m: 4:59.44

5. TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 5:16.34 4:59.98
50m: 33.16 33.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.94 36.78 200m: 2:25.51 300m: 400m: 4:59.98

6. DEBONGNIE, Robin BEL CNSW/003986/04 5:21.08 5:03.59
50m: 36.28 36.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.26 37.98 200m: 2:32.05 300m: 400m: 5:03.59

7. WARNON, Kervens BEL CNSW/005153/04 5:19.00 5:07.99
50m: 33.67 33.67 150m: 250m: 2:30.77 350m:

100m: 1:11.96 38.29 200m: 300m: 400m: 5:07.99

8. DUFAYS, Louis BEL CNSW/007020/04 5:15.00 5:11.94
50m: 35.61 35.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.73 39.12 200m: 2:34.34 300m: 400m: 5:11.94

9. DE BEL, Julien BEL BOUST/003589/04 5:29.69 5:19.91 *
50m: 36.02 36.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.56 38.54 200m: 2:35.85 300m: 400m: 5:19.91

10. JEHOULET, Célian BEL BOUST/006601/04 6:04.56 5:55.75 *
50m: 38.28 38.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.86 46.58 200m: 2:52.14 300m: 400m: 5:55.75

11. KYRIAKIDES, Niels BEL CNSW/007831/04 NT 6:05.11 *
50m: 37.17 37.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.43 44.26 200m: 2:53.98 300m: 400m: 6:05.11

14 ans

1. MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 4:21.89 4:26.91
50m: 29.22 29.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.28 32.06 200m: 2:09.44 300m: 400m: 4:26.91

2. LUBANSU, N'Landu BEL LSC/004194/03 4:54.28 4:38.39
50m: 31.51 31.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.07 34.56 200m: 2:17.10 300m: 400m: 4:38.39

3. FOLCH, Remi FRA BWST/006824/03 5:15.64 4:45.66
50m: 30.91 30.91 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.31 34.40 200m: 2:17.22 300m: 400m: 4:45.66

4. KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 4:55.47 4:53.55
50m: 33.95 33.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.03 36.08 200m: 2:25.31 300m: 400m: 4:53.55
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Championnats BCBW 2017 II  21_10_2017
Waterloo, 21/10/2017

Epreuve 2, Garçons, 400m Libre, 14 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final

5. BARDIN, Pierre FRA LSC/003242/03 5:05.65 4:58.66
50m: 32.06 32.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.82 35.76 200m: 2:23.20 300m: 400m: 4:58.66

6. RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 NT 5:00.42
50m: 32.84 32.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.30 38.46 200m: 2:29.03 300m: 400m: 5:00.42

7. LOKSIK, Branislav SVK CNSW/007835/03 5:20.00 5:06.25
50m: 34.57 34.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.78 38.21 200m: 2:32.00 300m: 400m: 5:06.25

8. ROBIN, Mathieu FRA CNSW/002073/03 4:59.96 5:10.85 *
50m: 35.08 35.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.43 38.35 200m: 2:31.37 300m: 400m: 5:10.85

9. HARVENGT, Justin BEL CNSW/007014/03 NT 5:20.94 *
50m: 37.75 37.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.75 41.00 200m: 2:42.11 300m: 400m: 5:20.94

forf.nd. ROJAS CAYCHO, WilfredoPER RBP/005604/03 5:25.71

15 ans

1. LUNAK, Sebastian CZE CNSW/003286/02 3:59.03 4:04.01
50m: 27.25 27.25 150m: 250m: 350m:

100m: 57.58 30.33 200m: 1:58.81 300m: 400m: 4:04.01

2. HANSON, Cyril BEL BWST/006825/02 4:14.07 4:13.15
50m: 28.12 28.12 150m: 250m: 350m:

100m: 59.78 31.66 200m: 2:04.48 300m: 400m: 4:13.15

3. CLAYSON, Nicolas BEL BWST/006785/02 4:19.92 4:19.54
50m: 29.75 29.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.16 32.41 200m: 2:08.83 300m: 400m: 4:19.54

4. ATANASOV, Kaloyan BUL CNSW/004132/02 4:37.06 4:30.71
50m: 30.72 30.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.55 34.83 200m: 2:15.34 300m: 400m: 4:30.71

5. CULLUS, Célian BEL BWST/006814/02 4:33.76 4:41.51
50m: 30.51 30.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.38 34.87 200m: 2:17.31 300m: 400m: 4:41.51

6. MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 4:37.47 4:43.75
50m: 30.28 30.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.72 35.44 200m: 2:18.78 300m: 400m: 4:43.75

7. VAN HAUWAERT, JoachimBEL BOUST/004266/02 4:52.59 4:55.20
50m: 34.45 34.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.99 37.54 200m: 2:26.64 300m: 400m: 4:55.20

16 ans

1. DEMAIFFE, Valentin BEL BWST/006819/01 4:38.17 4:30.82
50m: 30.16 30.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.33 34.17 200m: 2:14.16 300m: 400m: 4:30.82

2. EECKHOUT, Emile BEL BOUST/001779/01 4:15.70 4:38.28
50m: 32.34 32.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.28 34.94 200m: 2:18.91 300m: 400m: 4:38.28

3. JANSSENS, Noe BEL BOUST/002458/01 4:52.84 4:46.02 JA 1
50m: 33.23 33.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.41 35.18 200m: 2:20.84 300m: 400m: 4:46.02
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Championnats BCBW 2017 II  21_10_2017
Waterloo, 21/10/2017

Epreuve 2, Garçons, 400m Libre, 16 ans

Rang Nom Licence T.I. Temps final

4. DENEF, Gregoire BEL BOUST/001287/01 4:53.96 4:46.02 JA 2
50m: 33.40 33.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.39 35.99 200m: 2:21.87 300m: 400m: 4:46.02

5. LABY, Nicolas BEL BOUST/006379/01 5:07.40 5:04.25 *
50m: 33.53 33.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.90 36.37 200m: 2:25.18 300m: 400m: 5:04.25

17 - 18 ans

1. MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 4:17.33 4:10.28
50m: 28.05 28.05 150m: 250m: 350m:

100m: 58.57 30.52 200m: 2:01.81 300m: 400m: 4:10.28

2. LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 4:12.06 4:12.93
50m: 29.32 29.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.46 31.14 200m: 2:03.79 300m: 400m: 4:12.93

3. ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 4:17.73 4:16.60
50m: 28.81 28.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.30 31.49 200m: 2:05.13 300m: 400m: 4:16.60

4. DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 4:33.31 4:32.83
50m: 31.50 31.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.12 34.62 200m: 2:15.90 300m: 400m: 4:32.83

5. DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 4:16.85 4:33.07
50m: 29.54 29.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.61 33.07 200m: 2:09.62 300m: 400m: 4:33.07

19 ans et plus

1. BOULLE, Romain BEL CNSW/000456/97 4:36.43 4:42.12 *
50m: 30.73 30.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.97 35.24 200m: 2:18.05 300m: 400m: 4:42.12

Epreuve 3 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
21/10/2017 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:43.61;  12: 1:32.90;  13: 1:26.95;  14: 1:23.26;  15: 1:21.06;  16: 1:19.65;  17: 1:17.04;  18: 1:15.19;
19 +: 1:14.46

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

12 ans

1.FAEMS, Elise BEL SCR/005764/05 1:22.50 1:23.79 39.91 43.88

13 ans

1.CORAZZO DIAZ, Regina BEL NSG/027236/04 1:42.73 1:31.75 * 40.00 51.75

15 ans

1.KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 1:08.64 1:08.92 32.21 36.71
2.DUCABLE, Manon FRA LSC/004003/02 1:10.67 1:13.00 33.25 39.75
3.BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 1:16.17 1:17.08 35.04 42.04
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Championnats BCBW 2017 II  21_10_2017
Waterloo, 21/10/2017

Epreuve 4 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
21/10/2017 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:43.84;  12: 1:31.40;  13: 1:23.10;  14: 1:17.57;  15: 1:14.59;  16: 1:12.33;  17: 1:10.36;  18: 1:08.70;
19 +: 1:05.72

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

12 ans

1.MACKELBERT, Léon BEL BWST/006831/05 1:30.51 1:24.01 36.81 47.20
2.ALLAUCA OROZCO, D. BEL LSC/007879/05 1:35.59 1:33.05 * 41.75 51.30

13 ans

1.PANAGIOTIDIS, Alexandre BEL BWST/006840/04 1:10.23 1:10.56 33.60 36.96
2.MARENNE, Martin BEL BWST/006836/04 1:13.00 1:11.86 34.97 36.89
3.VAN WANROIJ, Sebastian NED BWST/006800/04 1:15.85 1:17.11

14 ans

1.LUBANSU, N'Landu BEL LSC/004194/03 1:07.16 1:07.48 31.41 36.07
forf.nd.RABAHI, Zakaria BEL RBP/004760/03 1:24.45

16 ans

1.MAMBOUR, Anton BEL SCR/003619/01 1:12.16 1:14.69 * 34.40 40.29

17 - 18 ans

1.MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 58.13 58.84 27.96 30.88
2.RENAUX, Antoine BEL BWST/006843/00 58.48 1:01.02 28.09 32.93
3.ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 1:00.60 1:01.60 28.63 32.97
4.MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00 1:15.29 1:11.32 * 31.66 39.66

19 ans et plus

1.COUPE, Thomas BEL BOUST/006107/97 58.61 59.43 28.20 31.23

Epreuve 5 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
21/10/2017 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:37.16;  12: 1:31.90;  13: 1:28.01;  14: 1:25.79;  15: 1:23.31;  16: 1:21.65;  17: 1:20.14;  18: 1:18.25;
19 +: 1:17.49

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

forf.nd.TUCCINARDI, Nastasja BEL CNBA/005807/06 NT

12 ans

1.LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 1:27.56 1:24.69
2.BASTIN, Clémentine BEL SCR/005761/05 1:30.92 1:29.66

13 ans

1.DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 1:17.79 1:15.02
2.PANAGIOTIDIS, Marine BEL BWST/006850/04 1:17.83 1:17.53
3.DERENNE, Zoe BEL BOUST/003444/04 1:25.33 1:19.45
4.JADIN, Lisa BEL CNBA/005822/04 1:35.27 1:22.95
5.BUGGENHOUT, Ariadne BEL BOUST/006968/04 1:33.16 1:23.84
6.DALLENNE, Noémie BEL BWST/006815/04 1:25.55 1:24.22

forf.déc.ER, Yasmine BEL RBP/005602/04 1:33.13

crepi
Texte surligné 
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Championnats BCBW 2017 II  21_10_2017
Waterloo, 21/10/2017

Epreuve 5, Dames, 100m Dos

17 - 18 ans

1.SCHOEMANS, Stéphanie BEL LSC/000800/00 1:09.22 1:09.98
2.WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 1:13.95 1:11.76

Epreuve 6 Messieurs, 100m Dos 11 ans et plus
21/10/2017 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 1:33.71;  12: 1:27.32;  13: 1:22.59;  14: 1:18.40;  15: 1:16.47;  16: 1:15.27;  17: 1:13.54;  18: 1:11.82;
19 +: 1:08.33

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.VANHECKE, Raphaël BEL BWST/006808/06 1:16.16 1:12.11

12 ans

1.BOUALI, Mohamed BEL CNBA/007793/05 NT 1:19.28
2.MACKELBERT, Léon BEL BWST/006831/05 1:21.51 1:23.11
3.TOPBAG, Sami BEL CNBA/006382/05 NT 1:24.15

13 ans

1.WARNON, Kervens BEL CNSW/005153/04 1:09.29 1:09.68
2.DE BEL, Julien BEL BOUST/003589/04 1:21.04 1:14.48

14 ans

1.RASSART, Victor BEL RBP/004761/03 1:16.78 1:13.35
2.BARDIN, Pierre FRA LSC/003242/03 1:19.48 1:15.69

forf.nd.ROJAS CAYCHO, Wilfredo PER RBP/005604/03 1:17.60

15 ans

1.LUNAK, Sebastian CZE CNSW/003286/02 1:01.73 1:00.93

17 - 18 ans

1.LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 1:00.86 1:01.72
2.RENAUX, Antoine BEL BWST/006843/00 1:01.06 1:04.06
3.DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 1:05.30 1:05.09
4.MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00 1:14.79 1:15.23 *

19 ans et plus

1.AMBROES, Benjamin BEL RBP/006087/98 1:04.45 1:05.88

crepi
Texte surligné 

crepi
Texte surligné 
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Waterloo, 21/10/2017

Epreuve 7 Dames, 200m 4 nages 11 ans et plus
21/10/2017 Liste résultats
Temps limite BCBW 11: 3:24.12;  12: 3:13.97;  13: 3:06.45;  14: 3:02.15;  15: 2:56.49;  16: 2:51.73;  17: 2:50.13;  18: 2:46.03;
19 +: 2:43.59

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1.SCHOEMANS, Alice BEL LSC/004320/06 3:19.03 3:07.63 44.47
2.DENEF, Anne-Laure BEL BOUST/005716/06 3:23.32 3:19.85 43.16
3.ERTÜRK, Defne TURCNSW/007834/06 NT 3:23.46 44.26
4.ROBIN, Nina FRA CNSW/005100/06 3:17.54 3:26.55 * 50.24
5.BEAUFORT, Héloise BEL BOUST/006631/06 3:40.12 3:27.46 * 49.18
6.VAN ELVEN, Ysaline BEL BOUST/006744/06 3:49.15 3:54.59 * 59.07

12 ans

1.WILD, Madeleine BEL CNSW/005130/05 2:53.61 2:51.56 39.81
2.FAEMS, Elise BEL SCR/005764/05 3:06.43 2:56.15 40.72
3.FRANCKE, Alexandra BEL CNSW/005129/05 3:03.50 3:00.73 46.13
4.KADOU, Amira BEL RBP/006188/05 3:10.11 3:13.37 44.60

13 ans

1.GRIES, Laure BEL BWST/006778/04 2:37.33 2:36.95 34.13
2.HERMANS, Célia BEL BOUST/003434/04 2:46.65 2:37.97 35.70
3.LUNAKOVA, Kristina CZE CNSW/003640/04 2:41.83 2:39.39 34.11
4.ROUSSEL, Chloë BEL BWST/006779/04 2:43.11 2:41.55 36.98
5.DUCABLE, Anna FRA LSC/003998/04 2:46.89 2:42.47 35.72
6.DARGE, Zoé BEL SCR/003585/04 2:50.83 2:43.52 36.34
7.KARASALIS, Catherine BEL LSC/004323/04 2:51.00 2:44.61 34.97
8.HURSON, Aisling IRL CNSW/004131/04 2:49.64 2:45.72 35.69
9.PANAGIOTIDIS, Laura BEL BWST/006841/04 3:04.52 3:00.17 39.28

10.CORAZZO DIAZ, Regina BEL NSG/027236/04 3:06.73 3:10.98 * 41.95
forf.nd.PEETERS, Elisa BEL BOUST/003592/04 2:43.90

forf.déc.ER, Yasmine BEL RBP/005602/04 3:16.09

14 ans

1.DONATO, Sara GERCNSW/005095/03 2:43.28 2:39.62 36.31
2.NORIEGA BURRILL, Aygul AZE BWST/006849/03 2:34.95 2:39.81 34.72
3.LINDEN, Ylva SWECNSW/003987/03 2:53.61 2:46.43 35.82
4.DUNCA, Audrey BEL CNSW/002920/03 2:41.54 2:48.09 36.65
5.DEJEAN, Floriane BEL CNSW/005211/03 3:00.33 2:57.00 40.65

15 ans

1.KOPA, Madli EST CNSW/002938/02 2:32.37 2:33.14 32.91
2.SCHOEMANS, Coralie BEL LSC/001060/02 2:43.12 2:36.87 33.98
3.DUCABLE, Manon FRA LSC/004003/02 2:36.07 2:40.24 33.86
4.KENWORTHY, Kate GBRCNSW/005997/02 2:51.15 2:43.85 34.59
5.BASTIN, Louise BEL SCR/003634/02 2:44.18 2:44.62 36.86

16 ans

1.MIES, Alexia BEL BWST/006786/01 2:37.83 2:37.63 34.24
2.LEDNICKA, Hanka CZE CNSW/007003/01 2:36.40 2:37.79 35.47
3.WILD, Joséphine BEL CNSW/001657/01 2:52.41 2:53.18 * 35.18
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Championnats BCBW 2017 II  21_10_2017
Waterloo, 21/10/2017

Epreuve 7, Dames, 200m 4 nages

17 - 18 ans

1.PANSAERTS, Laure BEL CNSW/006147/00 2:29.75 2:30.63 32.16
2.SCHOEMANS, Stéphanie BEL LSC/000800/00 2:30.22 2:32.23 32.90
3.WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 2:49.25 2:45.27 35.90

Epreuve 8 Messieurs, 200m 4 nages 11 ans et plus
21/10/2017 Liste résultats

Rang Nat Licence Tps inscr. Temps 50m 100m 150m 200m

11 ans

1.HAGGARD, Hugo USA CNSW/007602/06 NT 2:52.06 36.22
2.VAN BELLEGEM, Simon ESP CNSW/007001/06 3:29.47 3:04.03 44.18
3.PETRE, Olivier BEL BOUST/005717/06 3:11.30 3:06.64 42.57
4.MAES, Antoine BEL BOUST/005715/06 3:08.78 3:13.24 44.20

12 ans

1.GILET, Mathis FRA CNSW/005968/05 3:02.89 3:01.38 43.48
2.ALLAUCA OROZCO, D. BEL LSC/007879/05 3:20.07 3:09.71 41.55
3.LORIES, Julien BEL BOUST/004947/05 3:10.29 3:14.77 45.63

forf.déc.MANCINI, Luca BEL CNSW/005210/05 3:00.88

13 ans

1.GÜRSEN, Melih BEL BWST/007827/04 2:30.34 2:33.10 33.28
2.VAN BENEDEN, Jean BEL BWST/006780/04 2:38.04 2:33.15 34.26
3.MARENNE, Martin BEL BWST/006836/04 2:41.97 2:38.50 33.59
4.VAN WANROIJ, Sebastian NEDBWST/006800/04 2:39.14 2:38.92 34.32
5.PANAGIOTIDIS, Alexandre BEL BWST/006840/04 2:50.60 2:39.19 34.22
6.DEBONGNIE, Robin BEL CNSW/003986/04 2:44.88 2:41.10 36.79
7.JANSSENS, Matéo BEL BOUST/002457/04 2:44.59 2:42.42 36.57
8.HUYGHEBAERT, Pacôme BEL CNSW/003984/04 2:43.63 2:44.53 39.75
9.TAIS, Charles BEL BOUST/006632/04 2:50.99 2:46.15 37.58

10.WARNON, Kervens BEL CNSW/005153/04 2:50.97 2:50.58 35.72
11.DUFAYS, Louis BEL CNSW/007020/04 3:00.00 2:53.04 40.58
12.JEHOULET, Célian BEL BOUST/006601/04 3:31.20 3:27.03 54.08

14 ans

1.FOLCH, Remi FRA BWST/006824/03 2:30.63 2:25.69 31.16
2.MARION, Xavier BEL CNSW/003289/03 2:21.81 2:26.19 31.41
3.LUBANSU, N'Landu BEL LSC/004194/03 2:32.80 2:31.76 31.47
4.KADOU, Chadi BEL CNSW/003978/03 2:39.43 2:37.81 35.41
5.BARDIN, Pierre FRA LSC/003242/03 2:46.71 2:39.74 33.52
6.LOKSIK, Branislav SVK CNSW/007835/03 NT 2:44.83 33.62
7.ROBIN, Mathieu FRA CNSW/002073/03 2:54.74 2:52.48 39.81
8.HARVENGT, Justin BEL CNSW/007014/03 3:16.67 2:56.89 38.90

forf.nd.RABAHI, Zakaria BEL RBP/004760/03 2:46.76

15 ans

1.HANSON, Cyril BEL BWST/006825/02 2:15.29 2:14.72 28.52
2.CLAYSON, Nicolas BEL BWST/006785/02 2:24.82 2:22.54 31.34
3.ATANASOV, Kaloyan BUL CNSW/004132/02 2:28.11 2:24.49 31.03
4.MORIAU, Amaury BEL CNSW/001296/02 2:27.61 2:28.25 29.84
5.CULLUS, Célian BEL BWST/006814/02 2:36.04 2:34.10 29.33
6.MAMBOUR, Alexei BEL SCR/003617/02 2:40.27 2:37.16 34.29
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Waterloo, 21/10/2017

Epreuve 8, Messieurs, 200m 4 nages

16 ans

1.DEMAIFFE, Valentin BEL BWST/006819/01 2:31.55 2:31.55 34.07
disq.MAMBOUR, Anton BEL SCR/003619/01 2:38.26

SW 6.5. a - Le nageur n'a pas touché le mur au virage

17 - 18 ans

1.LEDNICKY, Vit CZE CNSW/001496/99 2:08.38 2:12.40 29.25
2.MORIAU, Thibault BEL CNSW/000632/99 2:16.30 2:16.57 28.94
3.ROBIN, Thomas FRA CNSW/002075/00 2:19.00 2:22.35 29.20
4.DEBONGNIE, Aymeric BEL CNSW/001677/99 2:18.69 2:23.09 30.65
5.DEBONGNIE, Nathan BEL CNSW/001688/00 2:25.07 2:24.67 31.67

19 ans et plus

1.BOULLE, Romain BEL CNSW/000456/97 2:27.78 2:27.66 31.64
2.AMBROES, Benjamin BEL RBP/006087/98 2:27.94 2:32.41 31.02


